[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 06 февраля 2025 года

№ 6п
О внесении изменений в приказ директора департамента финансов от 09.01.2025 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета города Югорска, в соответствии с приказом Департамента финансов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2024 № 31-нп «О Порядке определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципальным районам и городским округам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2025 – 2027 годы»

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 09.01.2025 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. После строки:

«

	0540600000

	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение функционирования сети автомобильных дорог общего пользования местного значения»

 »
дополнить строкой:
«

	0540642110
	Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности

».
1.2. После строки:

«

	0840384120

	Осуществление отдельных государственных полномочий в сфере трудовых отношений и государственного управления охраной труда

 »
дополнить строкой:

«

	0840385150

	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».

2. Пункт 1.1. настоящего приказа применяется к правоотношениям, возникшим с 14.01.2025.
3. Пункт 1.2. настоящего приказа применяется к правоотношениям, возникшим с 31.01.2025.
4. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление Департамента финансов (Н.П. Бушуева).
Директор департамента финансов

       И.Ю. Мальцева